

# QEEP A/S

Flæsketorvet 68, 1  
1711 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Lasse Kjær Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

QEEP A/S  
Flæsketorvet 68, 1  
1711 København V

CVR-nr: 26838576  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

DVU STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Hørkær 1, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 21860506  
P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Konsulenthuset Qeep A/S er Danmarks ledende Business Execution Konsulenthus, der øger eksekveringsgraden i privatejede og offentlige virksomheder.

Virksomhedens mission er:

At coache ledere til at sætte urealistiske høje mål og hjælpe virksomheder med at nå dem.

Qeep A/S yder coaching i eksekveringslederskab til direktioner, funtions- og divisionsledelser, teamledere og medarbejdere ud fra det velafprøvede Performance Management koncept Qeep Resultatprocess. Qeep processen er skabt af det svenske konsulenthus Qeep AB, med hvem Qeep A/S har en licensaftale for territoriet Danmark.

Qeep A/S løser følgende problemstillinger for sine kunder:

- Strategi Eksekvering
- Salgs Eksekvering
- Kommerciel Eksekvering
- Proces Eksekvering
- Teknologi Eksekvering

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Qeep A/S har for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 generet et underskud på 272 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 232 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan genetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

På baggrund selskabets budgetterede aktiviteter 2017 er er egenkapitalen ikke genetableret på underskriftsdagen, men på baggrund af selskabets ordrebeholdning og pipeline viser budgetterne for 2017 som helhed overskud og positiv cashflow, der muliggør løbende servicering af selskabets gæld.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.380.912</b>	<b>4.257.411</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.541.217	-4.084.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.842	-83.623
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-232.147</b>	<b>89.264</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	19.019
Andre finansielle indtægter .....		859	2.275
Øvrige finansielle omkostninger .....		-87.554	-47.152
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-318.842</b>	<b>63.406</b>
Skat af årets resultat .....	2	46.431	-59.304
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-272.411</b>	<b>4.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-272.411	4.102
<b>I alt .....</b>		<b>-272.411</b>	<b>4.102</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		280.002	398.191
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>280.002</b>	<b>398.191</b>
Deposita .....		88.200	88.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>88.200</b>	<b>88.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.202</b>	<b>486.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.272.481	1.667.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		147.680	231.750
Udskudte skatteaktiver .....		14.113	0
Tilgodehavende skat .....		0	75.000
Andre tilgodehavender .....		566.880	272.555
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.001.154</b>	<b>2.251.846</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.001.154</b>	<b>2.251.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.369.356</b>	<b>2.738.237</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	500.000	500.000
Overført resultat .....		-268.309	4.102
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>231.691</b>	<b>504.102</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	32.318
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>32.318</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		76.792	126.583
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.792</b>	<b>126.583</b>
Gæld til banker .....		1.116.635	766.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		196.704	282.478
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		15.812	32.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		727.814	319.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.908	674.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.060.873</b>	<b>2.075.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.137.665</b>	<b>2.201.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.369.356</b>	<b>2.738.237</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	4.102	504.102
Årets resultat .....		-272.411	-272.411
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-268.309	231.691

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	3.256.255	3.840.025
Pensionsbidrag	159.600	98.000
Andre omkostninger til social sikring	11.385	12.841
Andre personaleomkostninger	113.977	133.658
	<u>3.541.217</u>	<u>4.084.524</u>

Gennemsnitligt antal ansatte - 2 i 2016 og 2 i 2015.

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	46.431	-34.829
Regulering vedrørende tidligere år	0	-24.475
	<u>46.431</u>	<u>-59.304</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>1.572.472</u>
Tilgang	9.431
Afgang	-140.362
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.441.541</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.174.281
Årets afskrivning	-71.842
Tilbageførsel ved afgang	84.584
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.161.539</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>280.002</b></u>



#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	88.200
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.200</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.200</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dele af sin egenkapital.

På baggrund selskabets budgetterede aktiviteter 2017 er egenkapitalen ikke genetableret på underskriftsdagen, men på baggrund af selskabets ordrebeholdning og pipeline viser budgetterne for 2017 som helhed overskud og positiv cashflow, der muliggør løbende servicering af selskabets gæld.

Det er samlet ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt grundlag for selskabets fortsatte drift.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler hvor restforpligtelsen udgør 90 t.kr.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut 120 t.kr. er der givet pant i driftsmateriel.

Selskabet har stillet virksomhedspant 500 t.kr. med pant i goodwill, driftsmateriel og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi er 1.552 t.kr.

Selskabet har stillet selskyldnerkaution for maksimalt 500 t.kr. vedrørende bankgæld for Orchard Microbehavioural Change ApS.